
  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Академическое 

195257, СПб, Гражданский пр-т, дом 84, тел./факс 555-26-59 

 e-mail: ikmoa@yandex.ru 
 

РЕШЕНИЕ 12в/51п  

 

Санкт-Петербург                                                                              «10» сентября 2019 г. 

 

 

О регистрации избранных депутатов Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Академическое  шестого созыва 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 58 Закона Санкт-Петербурга от 25 мая 2014 года 

№ 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских 

муниципальных образований Санкт-Петербурга» на основании решений избирательной 

комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Академическое о результатах выборов депутатов Муниципального 

Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Академическое шестого созыва по многомандатным 

избирательным округам № 49, № 50, № 51, № 52, Избирательная комиссия 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Академическое 

 

РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать избранных депутатов Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Академическое шестого созыва в количестве 20 человек: 

1.1. избирательный округ № 49 

1.1.1 Белова Евгения Валерьевича; 

1.1.2 Васильеву Любовь Николаевну; 

1.1.3 Леонова Алексея Степановича; 

1.1.4 Моисеева Дмитрия Александровича; 

1.1.5 Пыжика Игоря Григорьевича; 

1.2. избирательный округ № 50 

1.2.1 Васильева Филиппа Алексеевича; 

1.2.2 Гогуадзе Марата Григорьевича; 

1.2.3 Иванову Елену Григорьевну; 

1.2.4. Мельникову Веронику Вадимовну; 

1.2.5 Морозова Александра Валерьевича; 

1.3. избирательный округ № 51 

1.3.1 Киселеву Жанну Яковлевну; 

1.3.2 Короткова Юрия Степановича; 

1.3.3 Мозгалину Наталью Ивановну; 

1.3.4 Шушвала Максима Николаевича; 

1.3.5 Яковлеву Галину Васильевну; 

mailto:ikmoa@yandex.ru


1.4. избирательный округ № 52 

1.4.1 Глухова Владимира Викторовича; 

1.4.2 Дзяду Михаила Андреевича; 

1.4.3 Резанову Светлану Вячеславовну; 

1.4.4 Ткачука Валерия Константиновича; 

1.4.5 Швецова Константина Владимировича. 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Академическое шестого созыва удостоверения об избрании. 

3. Передать заверенную копию настоящего решения в Муниципальный Совет 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Академическое в срок до 11.09.2019 года. 

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию в срок до 12.09.2019 года. 

5. Передать настоящее решение для опубликования в специальном выпуске 

муниципальной газеты «Академический вестник» и размещения на официальном сайте 

ОМСУ МО МО Академическое - http://mo-akademicheskoe-spb.ru/. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Академическое С.В.Пруссакова. 

 

 
Председатель                                                                                                      С.В. Пруссаков 

 

 

Секретарь                                                                                                            Т.А. Бериева  


